
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

OFF

9:00~12:00

9:00~12:00

OFF

19:00~21:00

OFF

OFF 休館日

19:00~21:00

19:00~21:00

OFF

空きコマ練習

9:00~12:00

OFF

19:00~21:00

OFF

ボランティア12:00~14:00

11:00~12:00競泳・水球合同

12:00~14:00練習

9:00~11:00練習

11:00~12:00競泳・水球合同

一般開放17:20~19:20

19:00~21:00

OFF

9:00~12:00

試合

OFF

19:00~21:00

OFF

2.3限授業(ロープ有)

2.3限授業(ロープ有)

一般開放17:20~19:20

2.3限授業(ロープ有)

OFF

ジャパンオープン
12:00~14:30

OFF

水祭前掃除

ボランティア12:00~14:00

2.3限授業(ロープ有)

一般開放17:20~19:20

14:30~17:00

OFF

空きコマ練習

OFF

空きコマ練習

空きコマ練習

12:00~14:30

OFF

OFF

休館日

秋葉山選手権

覇業交歓11:20~12:50/秋葉山選手権

22 土 全体ミーティング14:30~

11月 競泳備考 水球 水球備考競泳

9:00~12:00

9:00~12:00

OFF

19:00~21:00

OFF

19:00~21:00

一般開放17:20~19:20

水の祭典


