11月		競泳	競泳備考	水球	水球備考
1	土	12:00~14:30	水祭前掃除	9:00~12:00	
2	H	OFF	ボランティア12:00~14:00	9:00~12:00	
3	月			OFF	
4	火		2.3限授業(ロープ有)	19:00~21:00	
5	水	空きコマ練習	一般開放17:20~19:20	OFF	
6	木			19:00~21:00	
7	金			OFF	
8	土	水の祭典			
9	H	OFF		9:00~12:00	
10	月			OFF	
11	火		2.3限授業(ロープ有)	19:00~21:00	
12	水	空きコマ練習		OFF	一般開放17:20~19:20
13	木			19:00~21:00	
14	金			OFF	
15	土	14:30~17:00	秋葉山選手権	9:00~12:00	ボランティア12:00~14:00
16	H	OFF	覇業交歓11:20~12:50/秋葉山選手権	試合	
17	月	空きコマ練習		OFF	
18	火		2.3限授業(ロープ有)	19:00~21:00	
19	水		一般開放17:20~19:20	OFF	
20	木			19:00~21:00	
21	金			OFF	
22	土	11:00~12:00競泳・水球合同	全体ミーティング14:30~	9:00~11:00練習	
		12:00~14:00練習		11:00~12:00競泳・水球合同	
23	B	OFF	休館日	OFF	休館日
24	月			OFF	
25	火	空きコマ練習	2.3限授業(ロープ有)	19:00~21:00	
26	水			OFF	一般開放17:20~19:20
27	木			19:00~21:00	
28	金	12:00~14:30 OFF	ジャパンオープン	OFF	
29	土			9:00~12:00	
30	H			9:00~12:00	